Divi Thomae Aqvinatis Doctoris Angelici Opera Omnia

Summa diligentia ad exemplar Romanæ Impreßionis restituta

Secunda secundæ Summa Theologiae

Thomas <von Aquin, Heiliger>

Venetiis, 1593

Commenti Secundæ Secundæ Divi Thomæ Aqvinatis. Index.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72772](#)

COMMENTI
SECUNDÆ SECUNDÆ
DIVI THOMAE AQUINATI S.

INDEX.

- A**dictionem honorum diutinarum, & venereorum diuersimode fieri, & intelligi oportet. q. 186. art. 7. ad quartum.
Abstinere ex feruore spiritus, & velle mortificare carnem suam non curando an diminuat vitam, an sit peccatum. q. 147. articulo 1. ad secundum.
Abstinentia, & continentia quomodo differant. q. 88. articulo 11.
Abstinentia duo obseruat recta ratione in subtractione alimenti, scilicet conseruationem naturæ, & potentiæ ad opera debita, & ex his iudicatur quando abstinenia est virtutis. q. 147. art. 1. ad secundum.
Abstractionis à sensibus an conuenienter affingentur tres tantum causa. q. 175. art. 1. & 2.
Abstractionem fieri à viribus sensituis, & non à vegetatibus in vehementi animæ intentione quare oporteat: q. 175. art. 5. ad tertium.
Actus an sit tristitia de bono diuino in ipso Deo, vel in me, vel in vitroque. q. 35. art. 1.
Actions, quæ sunt ad alterum, dupliciter egerit specialiter in comparatione ad agentem. q. 58. artic. 2. ad ultimum.
Actus omnis infidelium an simpliciter sit peccatum ad Gregorium Ariminensem. q. 10. art. 4.
Actus exterior inordinatus an inueniri possit ex zelo iustitiae abusque peccato. q. 34. art. 4.
Actus speculatorius quomodo cadit sub prudentia. q. 47. articulo 2.
Actus bonus insert necessitatem virtutis. quæstio. 81. articulo 2.
Actus imperandi contra actum deprecandi, vel permittendi, quomodo distinguuntur. q. 88. art. 1.
Actus vultus rationis practica est præcipere. quæst. 88. artic. 1.
Actus gratiæ sermonis aliter habetur ab arte humana, aliter a Spiritu sancto. q. 177. art. 1.
Actus deformitas an sit de ratione speciei ipsius actus. q. 6. artic. 2. ad secundum.
Actus turpitudinæ, & parvitas boni in actu peccati licet formaliter distinguuntur, non sunt tamen obiecta peccatorum, quæ penes ea distinguuntur, scilicet impunitates & obtinimenti. q. 14. art. 2. ad secundum.
Differencia inter morum intrinsecum, & extrinsecum actus virtutis, & quis cadat sub precepto. quæstio. 44. artic. 4.
Actus proprium principiam an sit vis appetitua. q. 58. artic. 4.
Quomodo modus specterat rationem actus virtuosi. q. 44. artic. 8.
Actum peccati exigere bono fine ab eo, qui est paratus ad pecandum an liceat. q. 78. artic. 4.
Actus morales, & materia moralis quomodo distinguuntur. q. 3. art. 8. Deuotio. 152.
Accusare alium an quis aliquando teneatur. quæst. 68. artic. 1.
Accusationem an præcedere debeat secreta admonitio. q. 33. art. 7. ad tertium.
Accusationem an princeps non iudex possit abolere. q. 65. artic. 3. ad ultimum.
Accusatoris vicem quatuor sunt, quæ supplent. q. 67. articulo 3.
Adam in sua creatione an adeptus fuerit similitudinem diuinam, quantum ad scientiam nondum actum, sed formam in potentia. q. 163. artic. 1.
Adam an minus peccauerit quam inusitata quantum ad speciem superbiae. ibidem. artic. 4.
Acte peccatum an fuerit superbia. ibidem.
Adoratur eucharistia hostia consecrata ab Ecclesia sine conditione. q. 1. art. 3. ad quartum.
Adoratio Mardochæi, & Ioannis euangelista erga creaturam declaratur. q. 84. artic. 1. ad primum.
Adulator laudans aliquem de peccato veniali, venialiter peccat. q. 115. artic. 2.
Adulterium quomodo committatur inter conjugatum solitam, vel coniugatum. quæstio. 154. articulo 8. ad primum.
Adulterium quomodo potest dici esse in eo, qui nimis diligit uxorem. ibidem.
Adulterium, viri, & mulieris potest dupliciter considerari. q. 154. artic. 8. ad secundum.
Aduocatus quomodo tencatur subuenire causis pauperum. q. 71. artic. 1.
Aduocati, iudicis, & testis in iudicio differentia. quæst. 71. artic. 3.
Aduocatum quomodo excusat ignorantia. quæstio. 71. articulo 3.
Affabilitas in quibus sit, & quod duo exigat. quæstio. 114.
Alchimistarum ars quomodo reprobetur. quæstio. 77. articulo 2.
Amare actu, virtute, vel habitu quid sit. quæstio. 24. artic. 10. ad secundum.
Amati queritur aliquid ea ratione qua honorari, & quomodo intelligatur. q. 27. art. 1. ad secundum.
Amatum in peccato veniali an ametur habitualiter propter Deum quamvis non actu. quæstione 24. artic. 10. ad secundum.
Amor ex propria ratione reflectitur, supra se. quæstio. 25. articulo 2.
Amoris veri, qui solis bonis conuenit, quinque signa: q. 25. artic. 7.
Angelorum ministeria, & orationes sanctorum quomodo non in verbo, sed in dono consilij sunt. quæstio. 52. articulo 3.
Angelos indeſinenter abique principio, & sine Deum intueri, quomodo sit verum. quæst. 180. articulo 6. ad secundum.
Appetitus superior, qui est voluntas an sit subiectum studiostatis, & curiositatis, vel inferior qui est cōcupiscibilis, & irascibilis. q. 166. & 167.
Motus appetitus sensui prosequenti bonum, & fugientis malum differentiation. q. 141. artic. 3.
Apostoli quidam à Christo sunt electi, qui erant in matrimonio ad statum religionis, & episcopatus. q. 186. artic. 4. Episcopus. 7.
Ars, & prudenter quomodo differant respectu applicationis ad opus. q. 47. artic. 1.
Ars. An applicatio omnis rationis recte ad factibile spectet ad artem. q. 47. artic. 2. ad tertium.
Artes speculatoriae quomodo dicantur. quæst. 47. artic. 2. ad tertium.
Artifices ad peccatum admiscendo vanæ, & curioſa. q. 169. artic. 2. ad quartum.
Auctoritatis filie in litera enumeratae an sint diuersarum specierum. quæstio. 118. articulo ultimo ad quartum.

Baptismus. An adulterus possit redimendo vexationem suam soluere nolenti eum aliter baptizare. quæstio. 100. artic. 2.
Beati in patria diligunt plus seipso, quam alios beatos ex parte subiecti, & ex parte ordinis charitatis. q. 26. articulo 13.
Bellare in necessitatibus articulo an liceat clericis. q. 40. artic. 1. ad quartum.
Bellare in die festo ex necessitate defensionis an liceat. q. 40. artic. 1. ad quartum.
Seconda Secunda. S.Thoma. † Bellare

T A B U L A T I O N E C O M M E N T I

Bellare in die festo sine necessitate, an sit peccatum mortale: ibidem.

Bellant contra infideles recto corde, & opere, an sint martyres si occiduntur. q. 188. art. 6. ad secundum.

Bellum indicere an spectet ad omnem Principem, vel tantum ad non habentem superiorem. q. 40. art. 1.

Belli illiciti tempore an liceat facere arma, & sagittas. q. 169. art. 2. ad quartum.

Bellica exercita periculosa, & non periculosa in quo discernantur. q. 40. art. 1. ad quartum.

¶ Benedictio qua Monachus benedicitur an imprimat aliquam formam spirituali em indelebilem. q. 88. art. 1.

Benedictionis ducitatis. ibidem.

¶ Benefacere licet sit actus charitatis in quolibet, non tam res pectu cuiuslibet. q. 31. art. 1 ad primum.

¶ Beneficij recompensatio secundum aff. etum dantis an spectet ad duas virtutes, scilicet gratiam, & amicitiam honesti. q. 106. art. 5.

Beneficium procurans dari aque diguo, & per hoc impediens alium a que dignum, an tencatur priori ad restorationem. q. 62. art. 2. ad quartum.

Beneficium aliquod multis procurantibus an si dignior ipsum non aequalatur, ille qui aequalitur teneatur ad restitutionem. ibidem.

Impediens alium a consecutione beneficij, in quo nihil inquam iurius habuit, quare teneatur restituere totum, vel partem. ibidem.

Beneficium petere cum cura animarum pro seipso, an sit petere pro indigno. q. 100. art. 5.

Beneficia ecclesiastica vendere licet authoritas Papae. q. 100. art. 4.

Beneficia Ecclesiastica sunt bona communia Ecclesie, & debent dari personis Ecclesiasticis dignis. q. 62. articulo 2.

Benevolentiae diuersa differunt ab amore actuali in parte sensitiva, & in parte intellectiva. q. 27. articulo 2.

Belditatis secundum Aristotelem an sit expiobrabilior interperantia. q. 142. art. 3.

Blasphemia an si in opinione intellectus tantum. q. 13. articulo 1.

Blasphemia in quo actu constitat. ibidem.

Blasphemia committitur in Deum multipliciter. ibidem.

Blasphemia potest esse cum fide, & sine fide. ibidem.

Blasphemia an semper continetur falsitatem. ibidem.

Blasphemia Dei, & sanctorum habet vnitatem in specifica cum contumelia, detractione, & reliquis. q. 13. articulo 1. ad secundum, & tertium.

Blasphemia an habeat grauitatem infidelitatis. q. 13. articulo 3.

Blasphemia vera, an recte concludatur in damnatis. q. 13. articulo 4.

Blasphemia distinctio, scilicet in opinione tantum, & cum detractione affectus, est uiciens. q. 13. articulo 1.

Blasphemia peccatum consistit in actu dicendi ea, quae sunt contraria fidei. q. 13. articulo 1.

¶ Bonum diuinum, ut beatitudinis obiectum habet speciale rationem boni. q. 23. articulo 4.

Bonum proprium an possit esse sine communione. q. 47. articulo 4.

Bonum commune ciuis plus diligit, quam seipsum. q. 26. articulo 3.

Bonum rationis constitere in veritate sicut in proprio obiecto quomodo intelligatur. q. 124. art. 1.

Bonum omne faciendi sibi possibile, an omnes teneantur habere intentionem. q. 186. art. 2. ad secundum.

Bonum tale faciendum conueniens an peccet. ibidem.

In boni virtute an claudatur virtus principis. q. 47. articulo 1.

Boni viri virtus quare magis identificatur virtuti principis, quam ciuiis. q. 47. articulo 1.

Ad bonum virum spectat posse bene praefere, & subesse. q. 47. articulo 1.

Bonitas qua appropinquamus Deo, an possit diminui. q. 26. articulo 7.

Bona temporalia an sit impedimenta ad speculationem. q. 186. articulo 3. ad secundum.

¶ Bruta an intendant manifestare affectus suos. q. 110. articulo 1.

C Antus Ecclesiastici finis in quo constat, quod articulo 1.

Capite vitium an dicatur illud ex quo aperitur oriri multa vita secundum rationem causa sua. q. 148. artic. 5. & 6.

¶ Charitas simpliciter est forma fidei, & obediens articulo 3. ad tertium.

Charitas quomodo habeat amicitiae Dei rationem articulo 1.

Charitas an habeat maiorem inclinationem in deum, & delectationem in opere, quam in amicitia. q. 23. articulo 2.

Charitas ex hoc, quod operatur an habeat formam, quod efficacia eius reducatur in infinitum, non in propriam. q. 23. artic. 2. ad primum.

Charitas quomodo sola ponatur Deum attingere, ipso sicut. q. 23. artic. 6.

Charitas quomodo est forma virtutum. q. 23. articulo 8.

Charitas an data sit angelis secundum consonum articulo 3. ad tertium.

Charitas in angelis an debet secundum solam Deitatem. q. 24. art. 3.

Charitas an sit secundum authorem simpliciter tabilis in infinitum, an in via tantum, quod articulo 7.

Charitas dato quod in infinitum augetur in via, quod terminetur in patria. ibidem ad primum.

Charitas an habeat quantitatem perfectioris in diuerfarum rationum in via, & in patria, & deo. ibidem ad tertium.